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Sensor Intelligence.
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i110-RA313 | i110R
ELEKTROMECHANICZNE WYLACZNIKI BEZPIECZENSTWA

Informacje do zamoéwienia

Typ Nr artykutu

i110-RA313 6025107

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Szczegbdtowe dane techniczne

Cechy

Zestyk rozwierny o wymuszonym otwarciu &

Styk normalnie otwarty 1

Czestotliwosé aktywacji <6.000 /h

Moment aktywujacy > 0,34 Nm

Kierunki aktywacji 4

Predkosé rozruchowa 0,1 m/min ... 15 m/min
Kat zadziatania wymuszonego 44-°

Charakterystyka bezpieczenstwa technicznego

WartoS¢ Bioq 2 x 10° przetaczer (przy niewielkim obciazeniu)

Rodzaj konstrukcji Rodzaj konstrukcji 1 (EN ISO 14119)

Poziom kodowania aktywatora Niekodowany (EN ISO 14119)

Bezpieczny stan w przypadku usterki Przetacznik nie ma wbudowanego wewngtrznego mechanizmu wykrywania btedow i w razie bte-

du nie moze przyja¢ stanu bezpiecznego. Za wykrywanie btedéw odpowiada podtgczony uktad
logiczny, ktérego celem jest zapewnienie bezpieczerstwa pracy.

Funkcje

Bezpieczna kaskada czujnikow Brak, tylko pojedyncze okablowanie (z diagnostyka)
Interfejsy

Typ przylacza Dtawik kablowy, 1 x M20

Przekréj poprzeczny przewodu < 2,5 mm?2

Instalacja elektryczna

Zasada dziatania Przetacznik powolny
Kategoria uzytkowa AC-15/DC-13 (IEC 60947-5-1)
Znamionowy prad roboczy / napiecie robo- 3 A (240 V AC)

cze 3 A(24VDC)

Znamionowe napiecie izolacji U; 250V
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http://www.sick.com/6025107
http://www.sick.com/6025107
https://www.sick.com/i110R
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Napiecie znamionowe udarowe wytrzymywa-

ne Uimp

Zabezpieczenie przeciwzwarciowe

Napiecie przetaczajace

Prad taczeniowy (napiecie taczeniowe)

Mechanika

Masa
Materiat obudowy
Obrobka powierzchni

Zywotnosé mechaniczna

Dane dotyczace otoczenia

Stopien ochrony
Temperatura otoczenia pracy

Temperatura sktadowania
Certyfikaty

EU declaration of conformity
UK declaration of conformity
Certyfikat cULus
certyfikat TUV
certyfikat TUV zatacznik
Klasyfikacje

ECLASS 5.0

ECLASS 5.1.4

ECLASS 6.0

ECLASS 6.2

ECLASS 7.0

ECLASS 8.0

ECLASS 8.1

ECLASS 9.0

ECLASS 10.0

ECLASS 11.0

ECLASS 12.0

ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0

UNSPSC 16.0901
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2.500 VAC

F15
>5VDC
5 mA (5 V DC)

0,52 kg
Cynkowy odlew ciSnieniowy

Lakierowana

10 x 10° przetaczen

P66 (IEC 60529)
-25°C...+80 °C
-25°C...+80 °C

N N N NN

27272601
27272601
27272601
27272601
27272601
27272601
27272601
27272601
27272601
27272601
27272601
EC001829
EC001829
EC001829
EC001829
39122205
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Rysunek wymiarowy
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SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



